PEUTUHI NMPO30POCTI

100 MicT YKpaiHm

@ Bapaw @
Bonoaumup- @ @
BonuHcbKui Hosorpag- -
@ @ BonuHcbkui @ WBUIEE Cvmn
@ JlyubK PiBHe KopocTteHb @ @ y @
@ @ @ @ Bpogapu  HimuH

YepBoHorpapg HeTitimn Kuiie OxTupKa
Lhfeug Bospka @

z Hutomup H
Kyn'aHcbK @
@ ok a XMenbHULBKMUIA @ @

Bina Llepkea JIncnuaHcbK
TepHoninb Yepkacu KpeMeHuyK

Oporo6buy

@ KaM'AHcbKe

@ BiHHUMUSA @ @ CeBepofoHeLbK
IBaHO- @

KponuBHULbKUM @ CHIERD 68,0 HpamaTopCbK@
Kpmauit Pir@ Jblats @ BaxmyT

HiKononb@ EHeprogap @
@@ MMKOH&TB@

Yiropoa ®paHKiBCbK

MykayeBo HepHibui

3anopirkKA @ Mapiynonb

30 40 50 60 70 80 @ BepasHcbK

Opeca XepcoH
YopHoMopcbK Menitononb
- TOIN 5 Hannpo3opilmx MicT @
binropoa-

[HicTpoBCbKUK

TepHoninbcbKa

Bl [porobuy

A Mapiynons
BiHHMLA

Moxpos

Bl Oxinpo

MM osis

Hutomup

N GaxwyT

KA KponvsHULLKKI
LN TepHonins

[ 11 WA

BEFA Kpusuit Pir

Cymm
IBaHO-DpaHKiBCbK
BEl Ginropoa-OHicTpoBChbKMit

41,3

4

60,7

obnactb

HaMBULLMI NOKa3HUK

* 3 METOA0/0rEI MOMHA 03HANOMUTUCH 3a NocKNaHHAM — http://bit.ly/methodology_TC

85,2
76,4
70,3
68,0
66,6
65,7
63,9
62,2
61,5
60,7
60,5
58,3
58,2
57,8
57,7

CEPEAHE 3HAYEHHA

3a obnactaMu YKpaiHu
y 6anax 3i 100 MoXknmBux*

HeMae iHpopMaLii

HaMHUMHYMI

32,5 XapKiBcbKa
obnacTtb
MOKA3HUK

30-40 40-50 50-60 60-70

B3 XmenbHULBKUIA
KpeMeHuyk
IEN YephiBui

BEEA Mukonais

Xl Menitononb
AN Yepniris

EZA Nyubk
YepBoHorpag
CeBepooHeLbK
A Exepropap
23 HixkuH
Yiropon

X Kam'aHcbke
A2 bina LlepkBa
BepasaHcbK
YopHOMOpCbK

Yepracu

Bonognmup-BonuHcbKMimn

KpamaTtopcbk
KopocTeHb
Bposapu
Hikononb
[EEl Hoeorpag-BonuHcbkuin
Bonpka
3anopixkka
PiBHe

Opeca
XepcoH
MyKaueBo
OxTupKa

Hy6Ho
JIcnyaHcbK

HeTilwmH
Bapalu
Il Kyn'sHcbk
B HmMepurka
A WocTka
KaxoBKa
[pyKiBKa
5l Bepanuis
I3 Kosenb
CnoB'AHCBK
A lopiwHi Mnaei

56,2

56,1
55,0
54,6
54,3

52,9
52,8
52,8
52,1
52,1
52,0
51,7

47,4

46,9

46,8
44,9
44,7

44,6

44,2
43,9
43,7
43,4

42,2
42,0

40,8
40,7
40,7
39,7
39,5
39,5
39,4
38,7
38,6
38,4
38,3
38,1
37,7
37,7
36,9
36,9
36,8
36,8
36,6

A Oynaisui 36,2

Xl Onekcanppis 36,2
AN Mpunyku 35,5
[ 62 WJVETTS 35,0
KoHoTon 34,7
XapkiB 34,5
KXl Oacris 34,4
X3 KoctAHTMHIBKA 34,4
Mupropoa 34,0
KXl Bacunbkis 34,0
K32 |pniHb 33,6
Hoea KaxoBka 33,2
PoMHu 33,0
Kanyw 32,9
Pyb6irkHe 32,7
Kam'aneup-Toginecekun 32,4
CnaByTa 31,9
HoBTi Bogu 31,9
[310M 31,2
MupHorpag 31,2
Masnorpag 31,1
[l BuwHese 31,0
IE1l MNonTaea 30,3
A WenerTiBka 30,3
EEJ Cwmina 30,2
Bopwucninb 29,6
Xl 10xkHoykpaiHcek 29,0

[ 86 WIVIVETY 28,7

MapraHeLb 27,9
CrapoKocTAHTUHIB 27,8
X2 MokrpoBcbk 27,6
[Ell HoBomocKoBcbK 27,2
KXl HosoBonuHcbK 26,9

EZA NosoBa 26,0
Cambip 25,7
MepBomancbk 25,3
EER 13main 24,2
EZ3 Konomun 24,1
Jy6Hu 21,0

LA CsitnoBoacek 21,0
EZA MNopinbcek 18,0
KL Crpuin 17,7



PEMTUHI 3A COEPAMU

LocTyn Ta yyacTtb

IHpopmauia npo poboTy OMC

KagpoBi nUTaHHA

OcBiTa

BrogreTHU npouec

3eMneKopUCTyBaHHA Ta byaiBenbHa NoniTUKa
KoMyHanbHe ManHo

3arynisni

MNpodecinHa eTMKa Ta KOHQNIKT iHTEpeciB
KoMyHanbHi nignpueMcraa

DiHaHcoBa Ta MaTepiasibHa fonoMora, rpaHTu
CouianbHi nocnyru

Hutnosa nonitnka

28%
28%

BAJ1 2017 POKRY

1 [Oporobuu
2 Mapiynonb
3 BiHHuusa

#1 85,2 ppor,

®IHAHCOBA TA
MATEPIAJIbHA
JOMNOMOraA:

apxiB piLleHb Mpo
HaJaHHA/BIOMOBY Y
BUAiNEHHI GpiHaHcoBOT
NiSTPUMKM 33 2 POKU;

5 coEP

oTpuManu
MaKcUMarnbHU 6an

1 IHpopMauis npo poboTy OMC
2 [octyn Ta y4acTb

3 3akynieni

4 YKutnoea nonitmka

5 BroameTHWI npouec

30-40 40-50 50-60 60-70

TOM-3 NPO30PUX MICTA

BAJ1 2018 POKY

46,2 85,2

76,4

49,0 70,3

IHOOPMALIA NPO
POBOTY OMC:
NMPOTOKOSIY BUKOHABYOI 0
KOMITeTy 36epiralTbca
NPOTAroM 2 PoKiB;

HUTJIOBA NONITUKA:
€/1eKTPOHHA peECTpaLif 3anB
Ha UTNO;

6 OiHaHcoBa Ta MaTepianbHa [onoMora, rpaHTH 11 KoMyHanbHi nignpueMcTea
7 CouianbHi nocnyru
8 Kapgposi nuTaHHA

12 KoMyHanbHe MaiHo
13 Ocsita

9 MpodeciitHa eTvKa Ta KOHONIKT iHTepeciB
10 3eMneKopucTyBaHHA Ta bydiBesibHa NoniTMKa

70-80 80-90 90-99 100

#2 76,4 maPiyriC

KOMYHAJIbHE MAMHO:
OOCTYMHWIA NepeniK BCix 06'eKTiB
Ta NpUMiILLLEeHb KOMYHaNbHOI
BMACHOCTI.

KOMYHAIJIbHI
nianPUEMCTBA:

KOMYHaJlbHi NignpUeMTCBa
3apeeCTPOBaHi Ha e-[aTa;

#3 70,3 BIHH

KOMYHAJIbHE MAMHO:
iHbopMaLLia Npo aKTyanbHi
pe3ynbLTaty Ta NPOTOKON
npoJaxy abo opeHan ManHa
rpomMagu;

OOCTYN TA YYACTb:
MOJINBICTb BiANpaBUTH
€/TEKTPOHHE 3BEPHEHHA,
OMpUIIOOHIOETECA MOBHUM
nopAQoK OEHHWUI cecin 3
nepesikoM BCiX Ha3B
NPOEKTIB piLUeHb, AKi
NNaHYETLCA PO3IIAHYTH;

OCBITA:
MOMJIMBICTb NodaTu
OHJ1aMH-3aABY Ha
OTPUMaHHSA MicLiA B
3aKkflagax ocBiTY;

HUTJIOBA
NOJNIITUKA:

BIQOMOCTi MPO HUTNOBI
NPUMILLLEHHS, AKI
3HaxXoOATbCA Y Bnac-
HOCTi rpoMaau;



